
  Воронежская Лига Миди Футбола
  Протокол матча   Чемпионат Воронежа

  Дата и время проведения   Место проведения

  Lada   Казачок

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алтухов Никита
Анисимов Никита
Бацевичус Никита
Ващенко Виталий
Гаврилов Сергей
Гладких Дмитрий
Ефимов Максим
Кутков Сергей
Лунев Александр
Маргарян Грач
Матвеев Илья
Скляренко Дмитрий
Сладков Дмитрий
Фатеев Игорь
Шевченко Дмитрий
Шурупов Захар
Щукин Олег

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аббасов Омар
Ачкасов Данила
Бардаков Клим
Волосенцев Гордей
Гайдуков Михаил
Гашимов Акиф
Ермаков Сергей
Корхов Константин
Лебедев Роман
Левшук Илья
Мусаев Эмиль
Назарьев Александр
Новичихин Александр
Пидько Вадим
Пилюгин Константин
Сурин Иван
Трепалин Дмитрий
Фонов Егор
Хасанов Андрей
Чаплыгин Матвей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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